
Kontejnery na sběr textilu  
a oděvů   
 
Odbor životního prostředí MMZ ve spolupráci se společností 
TextilEco a.s. realizuje sběr starých oděvů a textilu 
prostřednictví sběrných kontejnerů.  

Každý z nás ročně vyprodukuje asi 15 kg starého šatstva, 
které nemusí skončit jako směsný odpad na skládce.   
Pro textil je nesnadné další využití, ale může se opětovné 
použít, recyklovat nebo sloužit alespoň jako zdroj energie.  
 
Občané mohou odložit nepotřebné šatstvo i obuv do těchto kontejnerů: 

Stanoviště adresa  poznámka 

Cigánov  Sokolská parkoviště Cigánov  

Malenovice Tř. Svobody před základní školou 

Malenovice SD Zahradní ve sběrném dvoře 

Malenovice Tř. Svobody u nádob na třídění  

Malenovice Brigádnická u zastávky mobilního svozu odpadů 

Zálešná SD Zálešná II ve sběrném dvoře 

Podhoří L. Váchy 498 u nádob na třídění 

Kudlov Václavská  u nádob na třídění 

Jižní Svahy Okružní I. segment u nádob na třídění 

Jižní Svahy Křiby  u základní školy 

Mokrá Stráže u nádob na třídění na parkovišti 

Kvítková Kvítková na parkovišti u ul. Díly IV 

Štípa ul. Za Dvorem u obchodu u nádob na třídění 

Mladcová Náves u nádob na třídění 

Příluky  Přístav  u nádob na třídění 

Jižní Svahy Podlesí IV 4960 u nádob na třídění 

Jižní Svahy Zelinova 5589 u nádob na třídění 

Jižní Svahy křižovatka Okružní a Středová u nádob na odpad 

Zlínské Paseky Na Kopci u nádob na třídění 

Vršava Vršava I u nádob na třídění 

Klečůvka Klečůvka u hřiště u nádob na třídění 

Kostelec Zlínská u obchodu u nádob na třídění 

Kudlov Kudlov - točna u nádob na třídění 

Jižní Svahy Nad Stráněmi u nádob na odpad 

Kúty Kúty - vnitroblok u nádob na třídění 

Slovenská Slovenská u základní školy  

Štefánikova Štefánikova u zastávky MHD Obeciny 

Lhotka Lhotka  

Maják Ke Křibům u obchodu u nádob na třídění 

  


